DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 41, DE 13 DE JANEIRO DE 2016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Rocha Miranda, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Cleonice Rodrigues da Silva AP-16
Danilo Moura Miranda Silva AP-16
Darthas Martins do Carmo                   AP-16
Denya Martins do Carmo                     AP-16
Edivan Dias Alencar                        AP-16
Eliza Mateus Borges                        AP-16
Elizabeth Alves da Silva Bastos            AP-16
Ismael Nascimento da Conceição             AP-16
Ivamilton Moreira Costa                    AP-16
Ivone Pires de Moura                       AP-16
Jannie Schenfeld                           AP-16
Jessica Cabral Neiva                       AP-16
Jesuína Oliveira de Sousa Mesquita         AP-16
Joao Ferreira de Assis                     AP-16
Kezia da Silva Julio                       AP-16
Lucio Andre Miranda Parreão Santana        AP-16
Luis Felipe Bezerra Amorim                 AP-16
Makcyleya Rodrigues Coelho                 AP-16
Maria Keila Dias Alencar AP-16
Marilda Gomes da Silva AP-16
Marinete Mesquita Cavalcante Pereira       AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 13 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente